
UCHWAŁA NR XXXIII/295/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Baranów do wprowadzania danych do Rejestru Należności 
Publicznoprawnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1785, ze zm.) oraz art. 18d §4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1201, ze zm.) oraz art. 21 ust. 3 ustawy  z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu ułatwienia dochodzenia wierzytelności (Dz. U. z 2017 r. poz. 933)- uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Baranów do wprowadzania do Rejestru Należności Publicznoprawnych 
danych, o których mowa w art.18b § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1201, ze zm.) w zakresie należności pieniężnych o których mowa 
w art. 4 ust. 1 pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( 
Dz. U. z 2017 r.  poz. 1453, ze zm.). 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/282/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Baranów do wprowadzania danych do Rejestru Należności Publicznoprawnych

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 czerwca 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 28E68559-1B80-4932-90E2-A5B71A16335B. Podpisany Strona 1




